Wykonał roboty stolarskie w Pałacu Namiest-
nikowskim w czasie przygotowań do balu wydanego na cześć Aleksandra II w roku
1856; Sprawozdanie z czynności komitetu, który zajmował się urządzeniem balu danego
z powodu przybycia najjaśniejszego pana do Warszawy przez szlachtę w Pałacu Na-
miestnikowskim dnia 14/26 maja 1856 r., Warszawa 1856, s. 117–120.

70  AGAD, AGWil, KGiKD, sygn. 291, s. 19, Marcinkowskiemu stolarzowi za pulpit do
mszału; ibidem, s. 54, sierpień 1878 roku „Marcinkowskiemu stolarzowi na robotę szaf
do pokoi chińskich”.